５四教補第１９号
令和５年４月１２日

運営協議会委員各位    四万十町少年補導センター           所長  野村 泰子
（公印省略）

令和５年度四万十町少年補導センター運営協議会の開催について（ご案内）
春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
日頃は、青少年の健全育成に対しましてご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の会を下記にて開催したいと思います。ご多忙の事と存じますが、ご出

席いただきますようよろしくお願い申し上げます。
記

日時  令和５年４月２５日（火）１５：００～１６：４５
場所  四万十町農村環境改善センター ２階 大会議室
日程  １ 委員委嘱（新）   ２ 教育長あいさつ
３ 自己紹介
４ 協議   ①令和４年度行事活動報告について   ②令和５年度業務計画について     ③令和５年度行事活動計画について     ④少年補導員（新）の推薦について     ⑤少年問題について      ・窪川警察署より      ・補導センターより     ⑥その他   ６ 連絡事項   ７ 閉会
※同封の資料を当日ご持参ください。                    【問合せ】

四万十町少年補導センター 担当：加賀田・伊与木
電話：２２－１１９７  ＦＡＸ：２２－３３４５